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ta‘limning tillar (lotin, yunon) va matematika fanlaridan tashkil topishi zarurligi belgilab qo‗yildigan edi. Bunday 

yondashuv oqibatida maktablar ta‘limi turmushdan ajralib qoldi. 

XULOSA VA MUNOZARA 

Shunday qilib, ta‘lim-tarbiyani tashkil qilish va psixologik hamkorligiga doir respublikamizda amalga 

oshirilayotgan islohotlar maqsadi ta‘lim sub‘ektlarining yagona maqsadga erishish, muayyan darajada umumiy ma‘lumot 

darajasi va kasbiy tayyorgarligiga ega bo‗lgan har tomonlama rivojlangan shaxsni tarkib toptirishga qaratilgandir. 

Bugungi kunda ta‘limga jamiyat taraqqiyotining umumiy qonuniyati asosida rivojlanayotgan ijtimoiy-pedagogik 

tizim sifatida e‘tibor berib, ta‘lim bu tizimli ob‘ekt ekanligini, qonuniy jihatdan o‗ziga, barcha komponentlarni boshqaruviga 

nisbatan tizimli yondashishni talab etadi. Bu talab o‗quv-tarbiya jarayoniga ham taalluqli bo‗lib, uning barcha xildagi ta‘lim-

tarbiyaviy muassasalarida amalga oshiriladi. Ta‘lim tizimida klaster yondashuvini tatbiq qilish ta‘lim tizimidagi 

uzluksizlik va aloqani, ta‘lim turlari o‗rtasidagi integratsiya jarayonlarini mustahkamlaydi. Bu bevosita ta‘limga nisbatan 

innovatsion yondashuv sifatida qarab, uni amalga oshirish mexanizmlarini ishlab chiqish ta‘lim tizimidagi ilmiy 

jamoatchilikning oldida turgan eng muhim vazifalaridan biridir. Klaster yondashuvi davlat ta‘lim siyosatining mazmunini 

tubdan o‗zgartirib, sub‘ektlar munosabatlariga rivojlanish va samaradorlik mezonlari bilan qarash imkonini beradi. 

Natijada klaster mintaqadagi fan, ta‘lim va ishlab chiqarish integratsiyasini ta‘minlovchi kuchli mexanizm sifatida yuzaga 

keladi. 
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Аннотация 

Бунда CorelDraw векторли дастуридан фойдаланиб календар ҳосил қилиш кетма-кетлиги баѐн қилинган. 

Аннотации 

Вот как можно создать календарь с помощью векторной программы CorelDraw. 

Annotations 

Here's how to create a calendar using CorelDraw vector program. 

Kirish. Informatika fani tabiat va jamiyatda kechayotgan jarayonlarni o‘rganish va tahlil etishda asosiy 

vositalardan biri sifatida e‘tirof etiladi. Ushbu vositalarning imkoniyatlaridan samarali va tez suratlar bilan foydalanishni 

kompyuter texnologiyalarining zamonaviy yutuqlarisiz tasavvur etib bo‘lmaydi. 

CorelDraw vektorli grafikaning Windows amaliyot tizimida ishlaydigan tahrirlovchi dasturlaridan biridir. Uning 

yordamida turli grafik ko‘rinishlarni loyihalash, foto, matn, tasviriy oynalar, ayniqsa badiiy ko‘rinishdagi 

kompozitsiyalarni tahrirlash bilan bog‘liq amallarni bajarish mumkin [1,2,3].  
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CorelDraw dasturida kalendar tayyorlash juda oson, chunki dasturni o‗zida kalendar tayyorlash uchun alohida 

funksiyalar joylashgan.  

Ekranda grafik muharriri yuklash dasturi hosil bo`ladi. Grafik muharriri yuklangach quyidagi ko`rinishda dastur 

oynasi namoyon bo`ladi 

 Ushbu oynadan СОЗДАТЬ buyrug‘i tanlanadi, so`ngra menyular satridan ―Инструменты‖ bandiga kirib, Visual 

BASIC menyu osti tanlanadi hamda quyidagi ketma-ketlik bajariladi. Bu oynaning ―Макрос ин‖ bandidan ―Сalendar 

wizard‖(Сalendar wizard.GMS) faollashtiriladi. Endi kalendarni faollashtirish uchun ushbu oynaning yuqori o`ng 

burchagidagi ―RUN‖ tugmasini bosamiz. Natijada quyidagi oyna hosil bo`ladi [4,5,6]. 

  
1 – rasm. CORELDRAWda kalendar oynasining ko`rinishi. 

Ushbu oynaning ―Calendar date‖ bandining ―Year‖ bo`limidan ko`rsatilgan va kerakli yilni faollashtirgan holda 

yilni tanlaymiz. 

―All‖ va ―None‖ tugmalardan birini tanlash orqali barcha oylar ko`rinadigan yoki ko`rinmaydigan qilish mumkin. 

―Calendar Language‖ bandi tanlangach kerakli tilni tanlaymiz, hamda hafta kuni dushanbadan boshlansinmi? 

Yоki... ? savollariga keraklilari tanlanadi. ―Holidays‖ qismini faollashtirgan holda bayram kunlarini kiritiladi va kerakli 

tugmasi bosiladi. Ishni tugallagach ―CLOSE‖ tugmasi bosiladi. 

―Layout‖ bandi orqali kalendar ko`rinishini o`zgartirish mumkin. SMAIL: HEADER qismini faollashtirgan holda 

―TITLE‖ qismidagi bandini faollashtirib oylar nomlarining ko`rinishini rangini, chegara chiziqlarini o`zgartirish mumkin. 

―HEADER‖ bandini faollashtirgan holda hafta nomlarining ham ko`rinishini, rangini, chegara chiziqlarini o`zgartirish 

mumkin. ―Page layout‖, ―Large: Header‖, ―Large: Body‖ qismlari faollashtirilganda chiqadigan oynalar orqali yozuv 

shrifti, rangi va boshqalarni o`zgartirish mumkin [7]. 

 
2 – rasm. CORELDRAWda hosil qilingan kalendarning ko`rinishi. 

Ish yakunida ―Close‖ tugma bosiladi va natijada ekranda, ya`ni ishchi oynada kalendar ko`rinishi hosil bo`ladi. 

Endi bo`sh joyga rasm joylashtirish ishi qoldi. Buning uchun kerakli rasmni tanlab ИМПОРТ tugmasini bosamiz. Rasmni 

kerakli ko`rinishda o`zgartirishimiz mumkin. Natijada kalendar tayyor. 
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